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Ordföranden har ordet
   Anders Bock 

För en tid sedan blev vi ombedda av Bältespännarna att distribuera deras auktionslista 
till våra medlemmar. Det gjorde vi gärna. Hembygdsfilatelisterna hittar ibland 
spännande objekt i Bältespännarnas auktionslistor. Tyvärr fick inte alla av våra 
medlemmar som har e-post auktionslistan. Vår kassör Ingvar, som ansvarar för vårt 
medlemsregister, fick returer, alldeles för många. Är du en av dem som inte fick listan 
så hör av dig till honom omgående ingvar.norelius@gmail.com  och lämna rätt e-
postadress.

Så till något annat. Häromdagen fick jag ett vykort från en hembygdsfilatelist 
som undrar över varför vykortet har två brevbärarstämplar dels från postkontoret 
Stockholm 1 (Rödbotorget), dels från Stockholm Söder (Götgatan 33). Den som har 
synpunkter får gärna höra av sig till: anders.s.bock@outlook.com  Idag får vi post 
varannan dag, i bästa fall. 1903 hade man chansen att få post minst fyra gånger om 
dagen om man bodde i Stockholm…

En god sommar önskar

Anders Bock 
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Postväskebefordran på linjen Ängesdal-Vallenäs i Tärna kommun
inom AC-län
   Olov Fägremo

Västra sidan av sjön Björkvattnet saknade vägförbindelse ända fram till 1960 
då vägen från Mo till Vallenäs blev klar. Fram till denna tidpunkt var det 
gående lösväskebefordran som gällde från poststationen i Ängesdal och till 
Vallenäs. I linjekortet anges ”g.lvbef” som beteckning. Två dagar i veckan 
(tisdag och fredag) skidade eller rodde funktionären ifråga över sjön Björk-
vattnet med postväskan. En sträcka på 6 km enkel väg. I förfallstid tvingades 
man gå en längre väg runt sjön. Den längre vägen medförde att ersättningen 
höjdes från 5 kr till 7 kr per tur.

Linjekortet anger följande funktionärer:
Axel Helge Stångberg                   1946-11-01 –1949-08-31        f. 1907-12-27
Jonas Oskar Israelsson                  1949-09-01—1949-12-31      f.  1907.01-10
Nils Johan Olovsson                     1950-01-01---1958-04-30       f. 1891-05-28
Nils Sivert Stångberg                    1958-05-01—1961-06-30       f. 1910-05-15
Elsa Stångberg                              1961-07-01—1964-07-30        f. 1914-10-26

Fom 1966-03-01 ändrades befattningen till  ” pvabef cykel ” och den turen 
gick naturligtvis runt sjön en sträcka på 14 km enkel väg. Tre dagar i veckan. 
Under perioden 1966-03-01—1975-07-30 upprätthölls befattningen av Helge 
Åsdell  f. 1920-06-12.

I sammanhanget kan också nämnas att byggandet av Gejmåns kraftstation 
påbörjades 1966 och den togs i drift 1970. Stationen ligger nere vid Björkvat-
tnet 1 km söder om Vallenäs. Vattnet leds till stationen från sjön Bleriken i en 
5900 m lång tilloppstunnel och fallhöjden är 250 m. 
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Doldisar
   Anders Axelson

Det finns spännande doldisar att hitta i hela vårt avlånga land. I förra artikeln 
besökte vi Luleå, nu tar vi oss ned mot sydväst och orten med Sveriges näst 
största flygplats, nämligen Landvetter. I huvudsak håller vi oss kvar i hyggligt 
modern tid och andra halvan av 1970-talet, den kanske mest dynamiska 
tidsperioden för oss stämpelsamlare.
Posten i Landvetter öppnade redan 1875 och hade två olika nst 16. Den 
första av dessa kan nog vara lite klurig. Det är i alla fall lucka i min samling 
även om det inte behöver säga så mycket. Det riktigt intressanta börjar när 
man bestämde sig för att öppna ett postkontor på flygplatsen under namnet 
Landvetter 2 varvid posten i själva samhället fick namnet Landvetter 1. 
Namnändringen i samhället skedde vid årsskiftet 1976/1977.
Man fick minst fem stämplar i form av en 59b och fyra nst 60 med littera A-D, 
lantbrevbärarstämplar oräknade. Enligt stämpeldatabasen är alla stämplarna 
kända från tidigt 1977. På samma sätt som i Luleå 11 och på så många andra 
ställen runt om i landet byttes de fyra 60-stämplarna snart ut mot 61-stämplar. 
Det senaste avtryck jag har kunnat belägga är en nst 60D från 12/1 1979. 
Den tidigaste noteringen av en Landvetter 1 nst 61 i stämpeldatabasen är från 
oktober 1979 (61cA). 
Med bakgrund av detta blev jag glatt överraskad när en nst 61cB från 17/1 
1979 dök upp och där det bara står Landvetter, alltså ingen 1:a efter. Jag 
kan inte förklara det på annat än att det blev fel när de nya 61-stämplarna 
tillverkades och att man fick göra om och göra rätt. Det vore mycket intressant 
om någon som är mer insatt kan komplettera bilden.
Förutom en port ut mot världen kan Landvetter bidra med en hel rad doldisar 
till vår hobby, kanske en nst 16, fyra olika nst 60 med kort användningstid 
och inte minst ett okänt antal nst 61 som sannolikt är feltillverkade och bara 
använda en period under 1979. 

         Landvetter 1,       Landvetter       Landvetter 1 
      nst 60A 9/5 1978.           nst 61 cB 17/1 1979.     nst 61 cB 8/10 1980.
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Nora-kungen Anders Wedberg
   Ingvar Norelius

I mitt samlande av post och verksamhet kring Nora Bergslags Järnvägar och 
dess föregångare blir jag förundrad över hur ofta jag stött på brev till Anders 
Wedberg med olika titlar och adressorter. Naturligtvis kan detta bero på hur 
material kommit ut på marknaden, men lite sökningar på nätet ger bilden av en 
betydelsefull person främst i Noratrakten.
Han grundade sin firma i Nora, och det tidigaste objektet jag har är en faktura 
avseende spik till “Handelsmannen A Wedberg” i Nora sänt från Warnäs 17 
juni 1825. 

Efter detta tituleras han som Brukspatron och/eller Riddare. 
VisitNora och Noraskogs Hembygdsförening m fl ger följande fakta kring 
Anders Wedberg.
Född 16 mars 1795, död 24 dec 1864. Gift med Louise, ett barn Carl-Herman.
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A Wedberg
Ägde och bodde i Timanderska huset 1891.1864 (även kallat Wedbergska 
huset) på Prästgatan 6 alldeles bredvid kyrkan i Nora.
 A W var riksdagsledamot för Nora i 24 år och som den person han var, med 
pengar och makt tycktes han ha ett finger med i spelet i allt av vikt som 
hände i trakten. Han var till exempel en av de drivande bakom Sveriges första 
normalspåriga järnväg Nora-Järle-Ervalla som invigdes 1856.
A W ledde Hammarby bruk, en stångjärnshammare kallad Kungshammaren, 
då den grundades 1544 på order av Gustav Wasa. Han förvärvade bl a Yxe 
gård, Jerle bruk. Familjen ägde Hammarby herrgård, Hagby bruk, Åkerby 
egendom mm, alla dessa i Nora-trakten. Dessutom Flögfors Kopparhytta 
mellan Storå och Kopparberg.
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A W ägde även Torphammars bruk i Medelpad och Stavsjö i Sörmland och 
Virå bruk i Östergötland.  
Anders och Louise Wedberg ansågs som mycket generösa människor och 
skolväsendet låg dem särskilt varmt om hjärtat. De skänkte tomtmark i 
kvarteret Merkurius som skulle användas till “i staden varande skolors 
nytta och gagn” där uppfördes 1867 en gymnastikbyggnad som användes 
av stadens skolor till 1935. Paret donerade även medel till Nora folkskolas 
underhåll 1845. Nora stads slöjdskola för flickor grundades och drevs genom 
Louise Wedbergs försorg. Barn som gick i Borns skola som bodde i Yxe eller 
Hammarby fick mindre summor från Wedbergska fonden varje examensdag i 
klass 1-6. 
När bolaget som byggde Sveriges första normalspåriga järnväg 
Nora-Järle-Ervalla konstituerades den 10 september 1851 valdes 
som direktionsmedlemmar:  frih. H. HAMILTON, Boo, översten A. 
ANCKARSVÄRD, Karlslund, bergmästaren C. O. TROlLlUS, Nora, 
brukspatronen A. WEDBERG, Nora, riksdagsmannen P. PERSSON, Järnboås, 
brukspatronen G. E. AF GEIJERSTAM, Frösvidal, och kamreraren L. 
WIDESTRAND, Örebro.
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Järnvägen öppnades för trafik i mars 1856. Glädjen över detta var stor, Nerikes 
Allehanda skiver den 8 mars 1856:
“I onsdags avgick från Örebro till Nora lokomotivet ‘Oscar’, medförande fyra 
passagerarevagnar och tvenne vagnar för fraktgods. Järnvägsdirektionens 
härvarande ledamöter, som själva deltogo i färden, hade inbjudit samtliga 
järnvägsingenjörer ävensom, så långt utrymme medgav, åtskilliga borgare 
och i staden bosatta tjänstemän att däruti även deltaga. Klockan 10 min. före 
elva sattes trängen i gång under hurrarop både från de talrikt församlade 
åskådarna och passagerarna. Under vägen gjordes några uppehåll, dels för 
att intaga vatten, dels för att bese den beryktade nedrasade Järlebron, som nu 
var ersatt med en provisorisk av trä, dels ock till följe av ett tillfälligt hinder å 
Norabanan. Med avdrag av uppehållen skedde ankomsten till Nora (omkring 
3 1/4 mil) efter cirka en timmes färd, under kanonskott, hurrarop och andra 
glädjebetygelser från den där församlade folkmassan.
      Brukspatronen och riddaren A. WEDBERG hade den artigheten att 
till middag inbjuda järnvägsdirektionen, övriga honoratiores ävensom 
i färden deltagande husarofficerare m. fl. Pluraliteten av de svenska 
järnvägsingenjörerna åter uppsökte och välkomnades av källarmästaren 
PALLIN, som, ehuru möjligen något oförberedd på det stora antalet nya 
kunder, gjorde sitt bästa för att tillfredsställa deras lekamliga behov. Under 
intagandet av denna ‘middag efter omständigheterna’ blev denna avdelning 
av passagerarna inbjuden till handlanden BERGLUND, där under sång och 
glädje ‘ända till taket’ bålar tömdes högtidligheten till ära. Återkomsten till 
Örebro skedde efter en lika snabb färd omkring kl. 5 em.”

Nora-Ervalla Järnväg var ett av de bolag som blev en del av Nora Bergslags 
Järnväg.

Ingvar Norelius

Efterlysning
Jag söker ett foto/vykort på ett Postkontor på Myrnäs ALNÖN. Huset 
byggdes omkring 1918 och Posten lär ha flytta in där på sent 40-tal eller 
tidigt 50-tal. Posten sköttes då av Valny Hägglund och huset hade byggts 
av hennes svärföräldrar. En släkting till mig håller på att skriva om sin 
uppväxt på Alnön.
Tacksam för hjälp och tips är
Ulla Lundqvist  ullalundqvist87@gmail.com   0706-567894
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SDB – DEN SVENSKA STÄMPELDATABASEN
   Hans-Ove Aldenbrink  och Nils Ivar Johansson

Ångbåtsstämplarna
Under senhösten 2021 uppdaterades alla ångbåtstämplarna, 345 olika stämpel-
poster. Ett tack till Gunnar Lithén för datafiler. Information lades även ut om 
fartygens namn och rutt. Läs igenom dokumentationen om ångbåtsstämplar så 
har du lättare att navigera inom detta område.
Järnvägsposten
Under hösten 2021 har ett stort arbete lagts ned på detta område med många 
inblandade för att strukturera upp järnvägsposten. Uppdatering av komplett 
århundrade 18 resp. 19 framför det befintliga årtalet som bara hade två siffror 
samt uppdatering av nst.nr mm.  I början av februari i år lade vi in cirka 4.300 
stämpelrader med järnvägspost 1-7. Uppgifterna kommer från Facit Postal 
och har också uppdaterats med ”senast nytt” för järnvägsstämplarna av Bernt 
Ling. All järnvägspost har också med linjebeskrivningar samt när PKXP/PLK/
PKP-numret började och upphörde för järnvägsstämpeln. 
Nuläget för SDB Stämpeldatabasen
Stämpeldatabasen innehåller idag i stort sett alla stämplar som finns i Facit 
Postal. Det som återstår är bl a olika stämplar med militär anknytning och FN-
stämplar. 
När det gäller Tillfälliga postanstalter, typ Minnespoststämplar så finns det 
handböcker och Postens cirkulär med avbildningar av många stämplar. Vi vet 
inte om det finns en bra dokumentation av minnesposten efter år 2000? Post-
Nord har en sida med Minnespoststämplar från år 2018 och framåt. Kanske 
någon läsare har mer info att ge inom detta område? Det är möjligt att vi kom-
mer att uppdatera även dessa stämplar framöver. Kanske föreningen Svenska 
Motivsamlarna SMS kan hjälpa till ?
Postens interna stämplar
Ett område som är dåligt dokumenterat är alla Posterns interna stämplar, det 
kan t.ex. vara postmästarstämplar eller expeditionsstämplar. Det är fyrkan-
tiga, rektangulära eller ovala stämplar. Dessa stämplar är nästan alltid av typ 
gummistämplar. Här finns mycket att dokumentera. Här hoppas vi på att de 
länsansvariga stämpelforskarna ska lägga in stämplarna efter hand. Det rör sig 
säkert om tusentals olika stämplar.
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Gå in på SDB:s dokumentationssida under rutan ”BSS Bläckstrålestämplar 
& Nya Nst.nr / Stämpelnr” eller kolla på denna länk Dokument 12.4.pdf 
(jkppf.se). Där finns aktuell information om bl a Postens interna stämplar.
Lite mer ”udda” stämplar
Det finns många stämplar som kan läggas in framöver såsom: Försök-, Bild-, 
Tull-, Lösen-, och Tidningsstämplar – för att ta några exempel. Vi har så smått 
också börjat att uppdatera denna typ av stämplar. Här finns också en hel del 
som måste forskas vidare i.
Bläckmakuleringar är ett område som är intressant att få mer vetskap om.
SDB dokumentation
Vi har en mycket omfattande dokumentation på SDB:s dokumentationssida. 
Vi rekommenderar att du läser igenom de områden som intresserar dig. Man 
får mycket mer behållning vid arbete med SDB om man har fakta hur SDB 
fungerar.
Har du registrerat dig som användare i SDB Stämpeldatabasen?
Bara hälften av Hembygdfilatelisternas  medlemmar har registrerat sig som 
användare i SDB.  Du som är intresserade av stämplar - har som en medlems-
förmån att får en inloggning till SDB Stämpeldatasen.
Som medlem får du tillgång till hela databasen med flertalet av de poststäm-
plar som har använts i Sverige från 1819 och framåt. Här finns de flesta sven-
ska ortsstämplarna och även stämplar som har haft anknytning till en speci-
fik ort. Du finner över 100.000 olika stämpeluppgifter där många stämplar 
dessutom har avbildningar. SDB:s databas är omfattande och innehåller bl a 
ortsstämplar, postställe, lantbrevbärare, postombud, postanstalten, maskin- & 
inkjet-stämplar, samt de två senaste områdena ångbåt och järnväg.
Sajten SDB når du på webbadress: sdb.jkppf.se
Fler länsombud sökes
Uppdatering av nya stämpelrön sker genom att vi har olika länsombud som 
gör uppdateringar och tillför bilder på stämpelavtryck. Är du stämpelsamlare 
och är intresserad av att kanske bidraga med dina stämpeluppgifter, då ska 
du kontakta vi som ansvarar för uppdateringarna. Vi söker bl a personer som 
kan jobba med Norrlandsstämplarna och de moderna stämpelmaskinerna typ 
inkjet-stämplar

Hans-Ove Aldenbrink   Nils Ivar Johansson   
0706 95 88 88    uppdateringar@telia.com
hoa@aljodata.se
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WÄSBY nst 10
   Andreas Tärnholm

I över 10 år har jag köpt på mig alla avtryck av Wäsby nst 10 jag har kunnat komma 
över. Det började med svårigheten att hitta ett snyggt avtryck men under resans 
gång har det utvecklat sig till en specialstudie i stämpelns olika egenheter. Jag har 
noterat två olika typer av Nst 10 som jag inte hitta dokumenterade i den filatelistiska 
litteraturen. Efter att ha gått igenom ett hundratal exemplar tror jag mig nu kunna dela 
med mig av min lilla specialstudies resultat. 

Enligt Robert Matssons artikel i postryttaren 2010 graverades Wäsby nst 10 Typ I i 
april 1870 av Wilhelm August Barklund och levererades sedan till poststationen för 
att lösa av den strålstämpel som varit i bruk sedan september 1866. Vid leveransen 
medföljde årtal för 70-74. 

I min studie av nst 10 har jag hittat typ I representerad under åren -70.-71,-72,-73,-
74,-76 och Typ II --79, -80, -81,-82, -83 och 1884. Jag har inte noterat någon parallell 
användning av typerna. Avtrycken blir inte vanliga förrän omkring 1880 så önskvärt 
vore att finna mer jämförelsematerial från 1870-talet. 

 Typ I                    Typ II

Det blir en tydlig skillnad mellan typ I och typ II om man studerar det fasta ”18”. Typ 
I har en lång flagga på det fasta ”18” och höjd 3 mm. De lösa årtalssiffrorna är 5 mm. 
Typ II har 4 mm höga siffror och kort flagga på ”18”. Årtalssiffrorna är 4 mm.  Det är 
även tydlig skillnad i utförande på de lösa datumsiffrorna, notera de olika typsnitten 
på siffran 7. Diametern på ramen är densamma 23 mm.
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Stampen hos typ II har ett skönhetsfel i den högra delen över ”Y” antagas kan att 
detta är gravörens verk eller att den ”mjuka” stampen i mässing stött i något och fått 
en ”stukning”. Brottet i ”Y” kan redan ses 1879. 
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Tidigast kända avtryck av Nst 10 på försändelse jag noterat sitter på ett frimärkt 
ämbetsbrev från Wäsby till Rosersberg 28/6 1870.

 

Brev lånat av Ingemar Anderson, Sölvesborg

Finns det mer information att inhämta kring Wäsby Nst 10 mottager jag det tacksamt.

Andreas Tärnholm

I nummer 1 årgång 2021 av denna 
tidning fick vi läsa Anders Axelssons 
artikel om upptäckten av den då okända 
Ölandsstämpeln Smedby. På Swestamps 
auktion den 5 juni 2022 presenteras det 
andra nyligen upptäckta exemplaret. 
/*red.                   

För några år sedan sålde Philea det 
andra kända avtrycket av ortstämpeln 
Lassbyn. Det första kända avtrycket 
såldes runt år 1983 av stämpelkännaren 
Conny Linerudt till den den store 
Lapplandsamlaren Erik Norén för 
10.000 kr som då var ett rekordpris 
för en ringtypstämpel. Kommer på 
Swestamps auktion.  /*red.
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Islinge-Herserud på Lidingö fanns bara en månad
    Kent Karlsson (bearbetning)

Detta är historien om varför.
De boende i villasamhällena Islinge och Herserud på Lidingö var missnöjda 
med lantbrevbäringen på 1910-talet och tog kontakt med postdirektören i 
Stockholm för att få en förbättring. 
Postdirektören ställde sig positiv till deras klagan och skrev till 
Generalpoststyrelsen under våren 1912 och påpekade vilka bekymmer 
Lidingö poststation hade vad gällande “tillfredställande betjäning av 
korrespondenterna” inom Islinge, Herserud och Torsviks villasamhällen 
på Lidingö. För att få en förbättring till stånd föreslog han dels att 
lantbrevbärarlinjerna blev ändrade på linjen Islinge – Herseryd – Torsvik 
– Islinge – Hererud och att man inrättade en ny poststation. Den borde vara 
av första klassen och liksom övriga lyda under postkontoret Stockholm 1 och 
“ inrättas vid stora uppfartsvägen på gränsen mellan Torsvik och Herserud”. 
Stationen föreslogs att heta Herserud.
Postdirektörens skrift togs nådigt upp av Generalpoststyrelsen, som redan efter 
fjorton dagar – den 25 juni 1912- svarade ja till det mesta i förslaget. Med en 
ändring, efter protester av de boende i Islinge att även namnet Islinge borde 
ingå i poststationens namn. Generalpoststyrelsen beslutade att namnet skulle 
vara Islinge – Herserud och den skulle öppnas redan den 1 augusti.
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Poststationen inrättades i fru Lilly Ölanders sybehörsaffär på gränsen mellan 
Torsvik och Herserud mot ett årsarvode på 400 kronor.
Hur posten skulle komma dit hade man också funderat ut. Från Stockholm 1 
och till Ropsten gick den med posten till Lidingö villastad och från Ropsten 
med lokale brevbäraren som tog ångfärjan över till Lidingö och Islinge och 
sedan till Fru Ölander.
Islingeborna kunde alltså vara nöjda med poststämpeln. Däremot var 
man mindre belåtna med konsekvenserna av lokal befordran och den 
nya poststationen, som inte var många dagar gammal innan breven 
“befanns anlända högst afsevärt senare än tllförne”. Klagomålen ställdes 
till postmästaren vid Stockholm 1. Redan den 12 augusti skrev han 
till postdirektören i distriktet, förklarade bekymren och föreslog att 
lantbrevbäringen på Lidingö skulle organiseras om.
“För att posten till nämnda samhälle (Islinge) skall kunna på ett för därstädes 
boende korrespondenter tillfredställande sätt utdelas genom lantbrefbärare 
utgående från Lidingö Villastad måste en ny lantbrefbäring inrättas …. skulle 
omfatta Lidingö Villastad - Islinge villasamhälle – Lidingö Villastad där 
lantbrefbäringen skulle taga sin början – varigenom sagda korrespondenter 
skulle erhålla sin post lika tidigt som före den 1 dennes…”.
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Postmästaren föreslog samtidigt att den nya poststationens namn skulle ändras 
till Herserud, vilket var helt konsekvent, eftersom Islingeposten kom att 
gå via villastadens poststation. Postdirektören biträdde förslaget, som även 
sanktionerades av Generalpoststyrelsen som beslutade att ändringen skulle 
gälla från 1 september.
Poststationen med namnet Islinge – Herserud var således bara i funktion en 
enda månad vilken gör att avstämplingar från den är mycket ovanliga.

         Normalstämpel 58p 26 mm
    Start 1912-08-01
    Slut 1912-08-31
         Tidigast kända 1912-08-15
         Senast kända   1912-08-29

Ur Lidingö Filatelistförenings bok “Posten på ön” från 1971
lätt bearbetad av Kent Karlsson.

*Det finns en historia om dessa öletiketter med vackra, med mest n58-
stämplar. Jag kommer ihåg att de bl.a. såldes på Aseas frimärksklubbs 
auktioner i Västerås på 1980-1990-talet.
Handlaren Rolf Gummesson berättade för mig på 1980-talet att han hade 
blivit anmäld för att sälja falska stämplar.  Det visade sig att han hade inköpt  
postmästaren i Köpenhamns frimärkssamling och postmästaren beställde 
avtryck från nyöppnade svenska poststationer runt 1908-1914. Han gillade 
att frankera med lågvalörer som “öletiketter” men också lilla riksvapnet samt 
medaljong,  /*red.



22

En ovanlig vanlig normalstämpel 14
 Arne O. Olsson

Söker förfilateli brev Bjästa Cirkelstämpel 6 Typ II.

Med vänlig hälsning
Karl-Åke Westerlund
Norrvägen 1
891 42 Örnsköldsvik
Mobil 0706912685
westerlund.karlake@telia.com

Önskas: Artiklar och annonser om hembygdsfilateli!/*red
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Föreningsmöten hösten 2022
HÖSTENS MÖTESDAGAR 

Den 29 september. Lokal ?  
Den 20 oktober. Lokal ? Bert Myde om Nättraby–Alnaryd banan i Blekinge
Den 1 december. Lokal ?

Aktuella mötesdata finns alltid på föreningens hemsida:
www.sff.nu/hembygdsfilatelisterna

Hembygdsfilatelisten nr 3, 2022 utkommer i oktober 2022 

MEDLEMSINFORMATION:
Ändringar:
Hans Olsson, Pårydsgatan 48, 388 50 PÅRYD (ny adress)

Nya medlemmar:

Christer Nordqvist, Runemovägen 159, 822 92 ALFTA
Björn Ewenfeldt, Friluftsvägen 31 lgh 1601, 172 40 SUNDBYBERG
Ulf Widén, Kanalvägen 3, 734 40 HALLSTAHAMMAR
Avslutat medlemskap:
Inger Tjäder, Marielund 132, 755 97 UPPSALA
Håkan Ohlsson, Väskinge 145, 747 92 ALUNDA
Leif Johansson, Lilleby Ås 13 lgh 1103, 423 50 TORSLANDA

Annonspriser:
Medlemmar: gratis (svartvit)
Handlarannons (färg): 
Helsida bak 1200 kr,
Övriga helsidor 1000 kr
Halvsida 600 kr
Handlarannons (svartvit):
Helsida bak 800 kr
Övriga helsidor 750 kr 
1/2 sida 400 kr
1/4 sida 250 kr. 
    

Årsavgiften 
Observera att årsavgiften för 2022 är 
160 kr hos Hembygdsfilatelisterna. 
Betalning sker som vanligt, enklast till pg 
98 86 28-4. /Kassören
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